

**Årsredovisning**  
för  
**Tege Entreprenad AB**  
559410-9117

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredric Norrlander, Styrelseledamot  
2026-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Tege Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsult- och entreprenadverksamhet inom mark- och anläggningsarbeten samt inom byggbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året startat upp en ny verksamhetsgren som omfattar elinstallationer och övriga elarbeten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	5 986	12 491	4 542
Resultat efter finansiella poster	973	467	610
Soliditet (%)	66,4	41,3	31,3

Under 2025 har bolaget haft färre uppdrag än under 2024 och omsättningen har därför minskat detta år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	143 251	276 055	<b>444 306</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		276 055	-276 055	<b>0</b>
Årets resultat			575 475	<b>575 475</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>419 306</b>	<b>575 475</b>	<b>1 019 781</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	419 306
årets vinst	575 475
	<b>994 781</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	994 781
	<b>994 781</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 986 301	12 491 490
Övriga rörelseintäkter		9 631	13 896
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 995 932</b>	<b>12 505 386</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 323 668	-8 354 293
Övriga externa kostnader		-426 221	-1 079 603
Personalkostnader	3	-2 254 405	-2 592 894
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 000	-11 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 015 294</b>	<b>-12 037 790</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>980 638</b>	<b>467 596</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-680	1 302
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 845	-1 589
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 525</b>	<b>-287</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>973 113</b>	<b>467 309</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-245 759	-118 205
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-245 759</b>	<b>-118 205</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>727 354</b>	<b>349 104</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-151 879	-73 049
<b>Årets resultat</b>		<b>575 475</b>	<b>276 055</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 500	38 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 500</b>	<b>38 500</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	850 000	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>850 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>877 500</b>	<b>288 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		557 124	0
Övriga fordringar		7 054	23 114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		240 759	380 615
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>804 937</b>	<b>403 729</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		288 958	610 897
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>288 958</b>	<b>610 897</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 093 895</b>	<b>1 014 626</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 971 395</b>	<b>1 303 126</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		419 306	143 251
Årets resultat		575 475	276 055
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>994 781</b>	<b>419 306</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 019 781</b>	<b>444 306</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		363 964	118 205
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>363 964</b>	<b>118 205</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		80 531	61 099
Skatteskulder		101 385	177 978
Övriga skulder		129 050	84 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		276 684	416 817
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>587 650</b>	<b>740 615</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 971 395</b>	<b>1 303 126</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under 2026 registrerat ett särskilt företagsnamn för den del av verksamheten som avser elinstallationer och övriga elarbeten, Tege Elinstallationer.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3,5	3,5

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>	<b>55 000</b>
Ingående avskrivningar	-16 500	-5 500
Årets avskrivningar	-11 000	-11 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 500</b>	<b>-16 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 500</b>	<b>38 500</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Tillkommande fordringar	600 000	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>850 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>850 000</b>	<b>250 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

*Fredric Norrlander*  
Fredric Norrlander  
Verkställande direktör  
2026-03-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-13

Edlund & Partners AB

*Tony Sjölund*  
Tony Sjölund  
Auktoriserad revisor
